budowlanymi w Nadleśnictwie Brynek w ramach projektu pn. Kompleksowy projekt 
adaptacji lasów i leśnictwa do zmian klimatu - mała retencja oraz przeciwdziałanie 
erozji wodnej na terenach nizinnych - kontynuacja (MRN3).“

Postępowanie nr SA.270.5.2026

Wartość brutto  zamówienia wynosi: 75 675,75zł słownie złotych: siedemdziesiąt pięć 
tysięcy sześćset siedemdziesiąt pięć 75/100

Z poważaniem
Przemysław Walisko
Nadleśniczy